
FÖRRÄTT VARMRÄTT DESSERT

Vänligen informera om du har allergier eller önskar se vår barnmeny

L Ö J R O M

serveras med créme 

fraiche, rödlök, citron & 

rostat bröd

V I T L Ö K S R O S T A D  
S U R D E G .

 kommer med tzatsiki

H U S E T S  R Ö K T A  
R Ä K O R  M E D  M Y N T A

t i l lsammans med rostat 

bröd, citron samt 

majonnäs smaksatt med 

mynta

S T A D T ´ S  D R Y  A G E  
E N T R Ê C O T É

hängmörad entrêcoté, 

sås bearnaise, sparr is & 

pommes

D U B B E L  
B A C O N B U R G A R E

karamell iserad lök, 

lagrad ost,  tomat, 

chipotlemajonnäs & al lt  

i  husets egna 

hamburgerbröd

K I K Ä R T S B U R G A R E

samma ti l lbehör som 

ovan.

B L Å M U S S L O R ,  ½  A L T  
1 / 1

vitvinskokta blåmusslor,  

surdegsbaugette & 

fänkål

F I S H  A N D  C H I P S

fr iterad sejryggfi lé,  

pommes, tzatziki ,  

picklad fänkål & 

krossade ärtor

K L A S S I S K  
  C R É M E  B R Û L É E

F L Ä D E R P A N N A C O T T A

med jordgubbscoul is ,  

havrecrumble &

flädergranité
135

65

127

265

165

165

195

195

96

89

25

S P A R R I S  B E A R N A I S E

gri l lad grön sparr is ,  sås 

bearnaise & parmesan 99

F A L A F E L

gräslöksdressing, 

tort i l la,  roman, picklad 

lök & sotad purjolök165

E N  T R Y F F E L

smaksatt med päron 

cognac


